PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ УДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2024                                           с. Удачное                                                     № 26
Об отмене нормативно правовых актов
В целях приведения реестра нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 16,19 Устава Удачинского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить и признать утратившим силу:

- постановление  от 26.02.2011 № 4 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Удачинского сельсовета»;
- постановление от 05.03.2014 № 11 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок физических лиц при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 05.03.2014 № 8 «Об утверждении  административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Удачинского сельсовета»;
- постановление от 18.07.2014 № 25 «О внесении изменений в постановление от 05.03.2014 №8 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Удачинского сельсовета»;
- постановление от 05.03.2015 № 6 «О внесении изменений и
дополнений в постановление администрации Удачинского сельсовета № 8 от 05.03.2014 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Удачинского сельсовета»
;
- постановление от 07.12.2015 № 55 Красноярского края « Об утверждении муниципальной программы Актуализация документов территориального планирования и градостроительного зонирования Удачинского сельсовета на 2015 год»;

- постановление от 27.04.2016 № 17 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Удачинского сельсовета»;

- постановление от 15.11.2016 № 57 «Об утверждении административного регламента исполнения осуществления муниципального лесного контроля на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 22.12.2016 № 72 «О внесении изменений в   постановление от 15.11.2016 № 57 «Об утверждении административного регламента исполнения осуществления муниципального лесного контроля на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 10.02.2017 № 5 «О внесении изменений в постановление от 15.11.2016 № 57 « Об утверждении административного регламента исполнения осуществления муниципального лесного контроля на территории Удачинского сельсовета»;
- постановление от 26.02.2018 № 4 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Удачинского сельсовета»;

- постановление от 15.11.2021 № 27 «О внесении изменений в постановление от 06.10.2015 № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
- постановление от 20.12.2021 № 31 «Об утверждении Программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований в сфере муниципального жилищного контроля на территории Удачинского сельсовета»;
- постановление от 21.12.2021 № 35 «Об утверждении Программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований при организации и осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Удачинского сельсовета»;

- постановление от 21.12.2021 № 34 «Об утверждении Программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований при организации и осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Удачинского сельсовета».

          2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета
                                                         М. В. Лавринович